(1) Loqui videtur Studita de byzantino apostolorum templo, cuius erat abbas Gregorius clericus.

cautionem discipulos, de duobus unum voluit subesse: quoniam et spiritus prophetarum prophetis subiecti sunt, ut ait apostolus. Haec est lex optima, haec vita egregia. Conservate igitur hanc voluntatem, carissimi, protrahentes diem ex die cum patientia et longanimitate. Haec enim utentes, consecuti sunt promissiones sancti homines: qui enim sustinuerit usque in finem, inquit Dominus, hic salvus erit. Cavete ne quid contra mandatum fiat, ne quid per fiduciam nocuam, ne quid per animi socordiam. Scitis enim, fratres mei, implacabile intra nos esse inimici bellum, omnimodis semper machinis nos prosternere, pessumdare, devorare cupientis. Sed non dabit et Dominus vires adversus nos, si vigilaverimus, si sobrii fuerimus, si purus eius timor carnes nostras configet, et quandoque rebellantes et commotas depriimet. Namque eiusmodi bellum est: caro concupiscit adversus spiritum, inquit apostolus: spiritus autem adversus carnem, ut non quae volumus faciamus, sed quae spiritus. Sit Christus adiutor noster, in quo Satanam vincere iussi sumus, tum agendi ratione tum fide, de qua nunc maxime fervet certamen. Cavete, filioli, ne terreamini ab iis occidunt corpus: martyrii tempus est: omnia toleremus, quos, pro Christo ut coronemur. Orate pro me peccatore, ut in cunctis salvus sim. Salutate contubernales vestros, praesertim fratrem Simonem si vobiscum est. Qui mecum sunt fratres vestri, plurimam salutem dicunt. Dominus vobiscum! Amen.

93. Simeoni filio.

Non nunc solum tui sum memor cum scribo, carissime filii, haud enim id magnum foret, sed iugem tui memoriam gero nec non contubernalis tui, filii mei, abbatis Antonii; orans ut ambo sitis incolumes, veluti duae oculorum pupillae, immaculati fide et caritate in Christo Iesu domino nostro. Magis autem laudo pruden-

λων ὁ κύριος ἐπὶ μαρτυρίας εἰς τὴν κήρυγμα, τοῖν διούϊν **ⲟⲩ** ἴνα ὑπάταξῃν· ἐπὶ καὶ πνεύματα προφητικὰ, προφητικὰ ὑποτάσσονται ὡς φωνὴ ὁ ὑπόστολος· * ἐ δὲ δὲ ἀεῖσθε **ⲟⲩ** τόμω, καὶ αὐτὴ ἀείψα ζῶν· στήματα οὐδ' ὄντως ἀγαπητοί, ἴλασθητε ἡμέρας ὅξ ἡμέρας μεθ' ὑπομονῆς καὶ μακροθυμίας· ἐν αὐτῇ ᾗδ' ἐνομήσατο τὰς ἐπαγγελίας οἱ ἀγνοῖ· ὁ ᾗδ' ὑπομονίας εἰς τέλος φωνὴ δὲ δὲ σὸ ἀποστόλων· * ἐπιτηρέητε, μή τι παρ' ἐπιτολῶν τὸ γινόμενον· μή τι κ' ἐπαρηγοῖται δὲ λήθησον· μή τι κ' ἐπὶ ψυχῶν νεκροῦσιν· ἵνα ᾗδ' ἀδελφοί μου ὅτι ἀλήθεια **ⲟⲩ** ὅ ἐν ἡμῖν πόλιμω τῷ ἐχθροῦ παρτοίας μακαρίας πάντοτε γλιζομένης ἡμῶς πῶσση, ὄλοση, κατὰ πῶσιν· ἀλλ' οὐ δὴν αὐτῷ κύριος δὲ ἀμειν καθ' ἡμῶν ἰάν περ γρηγοροσίου, ἰάν περ τῆσων, ἰάν περ ὁ ἀγὸς ἀπὸ φόβος κατὰ τὰς σάρκας ἡμῶν ἐ κατὰσά· ἰδ' ὅτι ἐρηθισομένης καὶ κινουμένης· πολίμου γὰρ αὐτὰ· ἡ σὶ εἰς ἐπιδομαί κ' τὸ πνεύματος φωνὴ ὁ ὑπόστολος· *, τὸ δὲ πνεύμα κατὰ τὴς σαρκός, ἵνα μή αὐδ' ἐν δολομένη αὐτὰ ποιόμεν, ἀλλ' ἀπὸ τὸ πνεύμα· ἐν χειρὸς θεοῦ ἡμῶν ἐ φ' νικᾷ **ⲟⲩ** σπαγᾷν προσητάγματα, κατὰ τὸ **ⲟⲩ** σ' ἀφῆξιος λόγος ἐ **ⲟⲩ** σ' πίσυς, ἐν ἡ μέλιστα ἐ ὁ ἀγὸν τὰ τῶν ἀμαρτῶν βλήπτει, τικνία, μὴ ἀγλασθῆναι τὸ σ' ὑποκαταίνονται τὸ σῶμα· μὲρτυμι κερῶς, πάντα ὑποσταμένη σφῆσκαλὰ ὑπὲρ χειρῶν, ἵνα σφῆσκαλὰ προσυγῶσθαι σφῆσ ἰμῶν **ⲟⲩ** ἀμῆρτωλὶ ἵνα σὺζόμεν ἐ πῶσιν· ἀσάσκαλὰ τῶν σῶν ὁμῖν, καλίστα **ⲟⲩ** ἀσφῆρον Σίμουνα ἰάν ἐξὶ σῶ ἡμῖν· οἱ μετ' ἰμῶν ἀσφῆροι ἡμῶν πῶσισα ἀσάσζονται· ὁ κύριος μὲν ἡμῶν· ἀμῆν.